
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
 

 

27.11.2017          село Владимиро-Александровское                                 № 726 
 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации 

Партизанского муниципального района от 12.09.2016 № 594 

«О подготовке и реализации бюджетных инвестиций  

муниципальным казённым учреждением «Управление 

образования» Партизанского муниципального района 

по объекту «Строительство Новолитовской общеобразовательной 

школы на 220 учащихся с блоком 4-х дошкольных групп, 

Партизанский район, Приморский край» 

 

 

В соответствии с Правилами принятия решений о подготовке                     

и реализации бюджетных инвестиций из бюджета Партизанского 

муниципального района в объекты капитального строительства 

муниципальной собственности и приобретение объектов недвижимого 

имущества в муниципальную собственность, утвержденными 

постановлением администрации Партизанского муниципального района           

от 18.09.2014 № 782, на основании решения Думы Партизанского 

муниципального района от 27.10.2017 № 392 «О внесении изменений                  

в муниципальный правовой акт от 09.12.2016 № 327-МПА «О бюджете 

Партизанского муниципального района на 2017 год и плановый период            

2018 и 2019 годов», руководствуясь статьями 28, 31 Устава Партизанского 

муниципального района, администрация Партизанского муниципального района 

 

 

 

 



 

2 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести изменения в пункт 1.1 постановления администрации 

Партизанского муниципального района от 12.09.2016 № 594 «О подготовке 

и реализации бюджетных инвестиций муниципальным казённым 

учреждением «Управление образования» Партизанского муниципального 

района по объекту «Строительство Новолитовской общеобразовательной 

школы на 220 учащихся с блоком 4-х дошкольных групп, Партизанский 

район, Приморский край» (в редакциях от 15.05.2017 № 297, от 28.09.2017  

№ 559), изложив его в новой редакции: 

«1.1. По коду бюджетной классификации: 

из краевого бюджета: 

2016 год 

- 557 0702 21901R5200 414 5МИ - 5 530 349,42 руб.; 

2017 год 

- 557 0702 21901Р5200 414 5МИ - 125 753 600,00 руб. 

за счет благотворительных средств: 

2015 год 

- 557 0702 2197777 414 226 - 1 986 008,63 руб.; 

2016 год 

- 557 0702 2190177777 414 - 1 382 587,36 руб.; 

2017 год 

- 557 0702 21901S7777 414 - 35 604 709,01 руб.». 

2. Общему отделу администрации Партизанского муниципального 

района (Иванькова) разместить настоящее постановление на официальном 

сайте администрации Партизанского муниципального района                               

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в тематической 

рубрике «Муниципальные правовые акты». 

 

 

 

И.о. главы Партизанского 

муниципального района                Л.В.Хамхоев 
 


